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Список кодов страны или географической зоны для подвижной связи 

Примечание БСЭ 

1 Настоящий Список кодов страны или географической зоны для подвижной связи заменяет 
Список, ранее опубликованный в качестве Приложения к Оперативному бюллетеню МСЭ № 1005 от 
1 июня 2012 года. С тех пор БСЭ были осуществлены различные новые присвоения, и они были 
опубликованы в Оперативном бюллетене МСЭ. 

2 Настоящий Список включает: 

 –  список кодов страны или географической зоны для подвижной связи – в нумерационном 
порядке; 

 –  список кодов страны или географической зоны для подвижной связи – в алфавитном 
порядке. 

3 Настоящий Список будет обновляться с помощью нумерованной серии поправок, публикуемых 
в Оперативном бюллетене МСЭ. Наряду с этим информация, содержащаяся в настоящем Приложении, 
размещена также на веб-сайте МСЭ по адресу: www.itu.int/itu-t/bulletin/annex.html. 

4 Любые замечания, касающиеся настоящей публикации, просим направлять Директору БСЭ: 

Тел.: +41 22 730 5887 
Факс: +41 22 730 5853 
Эл. почта: tsbmail@itu.int 

7 Используемые в настоящем Списке обозначения и способ подачи материала не подразумевают 
выражения какого бы то ни было мнения со стороны МСЭ в отношении правового статуса какой-либо 
страны или географической зоны или властей этой страны или географической зоны. 

http://www.itu.int/itu-t/bulletin/annex.html
mailto:tsbmail@itu.int
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Список кодов страны или географической зоны для подвижной связи –  
нумерационный порядок 

Код Страна или географическая зона Примечание 

0XX Зарезервирован a 

1XX Зарезервирован a 

202 Греция  

204 Нидерланды (Королевство)  

206 Бельгия  

208 Франция  

212 Монако (Княжество)  

213 Андорра (Княжество)  

214 Испания  

216 Венгрия  

218 Босния и Герцеговина  

219 Хорватия (Республика)  

220 Сербия (Республика)  

221 Косово* d 

222 Италия  

225 Государство-город Ватикан  

226 Румыния  

228 Швейцарская Конфедерация  

230 Чешская Республика  

231 Словацкая Республика  

232 Австрия  

234 Соединенное Королевство Великобритании и Северной Ирландии  

235 Соединенное Королевство Великобритании и Северной Ирландии  

238 Дания  

240 Швеция  

242 Норвегия  

244 Финляндия  

246 Литовская Республика  

247 Латвийская Республика  

248 Эстонская Республика  

250 Российская Федерация  

255 Украина  

257 Беларусь (Республика)  

259 Молдова (Республика)  

260 Польша (Республика)  

262 Германия (Федеративная Республика)  

266 Гибралтар  

268 Португалия  

270 Люксембург  

272 Ирландия  

274 Исландия  

276 Албания (Республика)  

278 Мальта  
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Список кодов страны или географической зоны для подвижной связи –  
нумерационный порядок 

Код Страна или географическая зона Примечание 

280 Кипр (Республика)  

282 Грузия  

283 Армения (Республика)  

284 Болгария (Республика)  

286 Турция  

288 Фарерские острова  

290 Гренландия (Дания)  

292 Сан-Марино (Республика)  

293 Словения (Республика)  

294 Бывшая югославская Республика Македония  

295 Лихтенштейн (Княжество)  

297 Черногория  

302 Канада  

308 Сен-Пьер и Микелон (территориальное сообщество Французской 
Республики) 

 

310 Соединенные Штаты Америки  

311 Соединенные Штаты Америки  

312 Соединенные Штаты Америки  

313 Соединенные Штаты Америки  

314 Соединенные Штаты Америки  

315 Соединенные Штаты Америки  

316 Соединенные Штаты Америки  

330 Пуэрто-Рико  

332 Американские Виргинские острова  

334 Мексика  

338 Ямайка  

340 Гваделупа (департамент Франции)  

340 Мартиника (департамент Франции)  

342 Барбадос  

344 Антигуа и Барбуда  

346 Каймановы острова  

348 Британские Виргинские острова  

350 Бермудские острова  

352 Гренада  

354 Монтсеррат  

356 Сент-Китс и Невис   

358 Сент-Люсия  

360 Сент-Винсент и Гренадины  

362 Кюрасао  

362 Синт-Мартен (голландская часть)  

362 Бонэйр, Синт-Эстатиус и Саба  

363 Аруба  

364 Содружество Багамских Островов  

365 Ангилья  

366 Содружество Доминики  

368 Куба  
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Список кодов страны или географической зоны для подвижной связи –  
нумерационный порядок 

Код Страна или географическая зона Примечание 

370 Доминиканская Республика  

372 Гаити (Республика)  

374 Тринидад и Тобаго  

376 Острова Теркс и Кайкос  

400 Азербайджанская Республика  

401 Казахстан (Республика)  

402 Бутан (Королевство)  

404 Индия (Республика)  

405 Индия (Республика)  

406 Индия (Республика)  

410 Пакистан (Исламская Республика)  

412 Афганистан  

413 Шри-Ланка (Демократическая Социалистическая Республика)  

414 Республика Союза Мьянма  

415 Ливан  

416 Иорданское Хашимитское Королевство  

417 Сирийская Арабская Республика  

418 Ирак (Республика)  

419 Кувейт (Государство)  

420 Саудовская Аравия (Королевство)  

421 Йеменская Республика  

422 Оман (Султанат)  

424 Объединенные Арабские Эмираты  

425 Израиль (Государство)  

426 Бахрейн (Королевство)  

427 Катар (Государство)  

428 Монголия  

429 Непал (Федеративная Демократическая Республика)  

430 Объединенные Арабские Эмираты b 

431 Объединенные Арабские Эмираты b 

432 Иран (Исламская Республика)  

434 Узбекистан (Республика)  

436 Таджикистан (Республика)  

437 Кыргызская Республика  

438 Туркменистан  

440 Япония  

441 Япония  

450 Корея (Республика)  

452 Вьетнам (Социалистическая Республика)  

454 Гонконг, Китай  

455 Макао, Китай  

456 Камбоджа (Королевство)  

457 Лаосская Народно-Демократическая Республика  

460 Китайская Народная Республика  
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Список кодов страны или географической зоны для подвижной связи –  
нумерационный порядок 

Код Страна или географическая зона Примечание 

461 Китайская Народная Республика  

466 Тайвань, Китай  

467 Корейская Народно-Демократическая Республика  

470 Бангладеш (Народная Республика)  

472 Мальдивская Республика  

502 Малайзия  

505 Австралия  

510 Индонезия (Республика)  

514 Тимор-Лешти (Демократическая Республика)  

515 Филиппины (Республика)  

520 Таиланд  

525 Сингапур (Республика)  

528 Бруней-Даруссалам  

530 Новая Зеландия  

536 Науру (Республика)  

537 Папуа-Новая Гвинея  

539 Тонга (Королевство)  

540 Соломоновы Острова  

541 Вануату (Республика)  

542 Фиджи (Республика)  

543 Уоллис и Футуна (французская заморская территория)  

544 Американское Самоа  

545 Кирибати (Республика)  

546 Новая Каледония (французская заморская территория)  

547 Французская Полинезия (французская заморская территория)  

548 Острова Кука  

549 Самоа (Независимое Государство)  

550 Федеративные Штаты Микронезии  

551 Маршалловы Острова (Республика)  

552 Палау (Республика)  

553 Тувалу  

554 Токелау  

555 Ниуэ  

602 Египет (Арабская Республика)  

603 Алжирская Народная Демократическая Республика  

604 Марокко (Королевство)  

605 Тунис  

606 Ливия  

607 Гамбия (Республика)  

608 Сенегал (Республика)  

609 Мавритания (Исламская Республика)  

610 Мали (Республика)  

611 Гвинейская Республика  

612 Кот-д’Ивуар (Республика)  
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Список кодов страны или географической зоны для подвижной связи –  
нумерационный порядок 

Код Страна или географическая зона Примечание 

613 Буркина-Фасо  

614 Нигер (Республика)  

615 Тоголезская Республика  

616 Бенин (Республика)  

617 Маврикий (Республика)  

618 Либерия (Республика)  

619 Сьерра-Леоне  

620 Гана  

621 Нигерия (Федеративная Республика)  

622 Чад (Республика)  

623 Центральноафриканская Республика  

624 Камерун (Республика)  

625 Кабо-Верде (Республика)  

626 Сан-Томе и Принсипи (Демократическая Республика)  

627 Экваториальная Гвинея (Республика)  

628 Габонская Республика  

629 Конго (Республика)  

630 Демократическая Республика Конго  

631 Ангола (Республика)  

632 Гвинея-Бисау (Республика)  

633 Сейшельские Острова (Республика)  

634 Судан (Республика)  

635 Руандийская Республика  

636 Эфиопия (Федеративная Демократическая Республика)  

637 Сомали (Федеративная Республика)  

638 Джибути (Республика)  

639 Кения (Республика)  

640 Танзания (Объединенная Республика)  

641 Уганда (Республика)  

642 Бурунди (Республика)  

643 Мозамбик (Республика)  

645 Замбия (Республика)  

646 Мадагаскар (Республика)  

647 Французские департаменты и территории в Индийском океане  

648 Зимбабве (Республика)  

649 Намибия (Республика)  

650 Малави  

651 Лесото (Королевство)  

652 Ботсвана (Республика)  

653 Свазиленд (Королевство)  

654 Союз Коморских Островов  

655 Южно-Африканская Республика  

657 Эритрея  

658 Острова Св. Елены, Вознесения и Тристан-да-Кунья  
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Список кодов страны или географической зоны для подвижной связи –  
нумерационный порядок 

Код Страна или географическая зона Примечание 

659 Южный Судан (Республика)  

702 Белиз  

704 Гватемала (Республика)  

706 Эль-Сальвадор (Республика)  

708 Гондурас (Республика)  

710 Никарагуа  

712 Коста-Рика  

714 Панама (Республика)  

716 Перу  

722 Аргентинская Республика  

724 Бразилия (Федеративная Республика)  

730 Чили  

732 Колумбия (Республика)  

734 Венесуэла (Боливарианская Республика)  

736 Боливия (Многонациональное Государство)  

738 Гайана  

740 Эквадор  

742 Французская Гвиана (департамент Франции)  

744 Парагвай (Республика)  

746 Суринам (Республика)  

748 Уругвай (Восточная Республика)  

750 Фолклендские (Мальвинские) острова  

8XX Зарезервирован a 

901 Международная подвижная связь, общий код c 
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Список кодов страны или географической зоны для подвижной связи –  
алфавитный порядок (англ. яз.) 

Код Страна или географическая зона Примечание 

412 Афганистан  

276 Албания (Республика)  

603 Алжирская Народная Демократическая Республика  

544 Американское Самоа  

213 Андорра (Княжество)  

631 Ангола (Республика)  

365 Ангилья  

344 Антигуа и Барбуда  

722 Аргентинская Республика  

283 Армения (Республика)  

363 Аруба  

505 Австралия  

232 Австрия  

400 Азербайджанская Республика  

364 Содружество Багамских Островов  

426 Бахрейн (Королевство)  

470 Бангладеш (Народная Республика)  

342 Барбадос  

257 Беларусь (Республика)  

206 Бельгия  

702 Белиз  

616 Бенин (Республика)  

350 Бермудские острова  

402 Бутан (Королевство)  

736 Боливия (Многонациональное Государство)  

362 Бонэйр, Синт-Эстатиус и Саба  

218 Босния и Герцеговина  

652 Ботсвана (Республика)  

724 Бразилия (Федеративная Республика)  

348 Британские Виргинские острова  

528 Бруней-Даруссалам  

284 Болгария (Республика)  

613 Буркина-Фасо  

642 Бурунди (Республика)  

625 Кабо-Верде (Республика)  

456 Камбоджа (Королевство)  

624 Камерун (Республика)  

302 Канада  

346 Каймановы острова  

623 Центральноафриканская Республика  

622 Чад (Республика)  

730 Чили  

460 Китайская Народная Республика  

461 Китайская Народная Республика  
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Список кодов страны или географической зоны для подвижной связи –  
алфавитный порядок (англ. яз.) 

Код Страна или географическая зона Примечание 

732 Колумбия (Республика)  

654 Союз Коморских Островов  

629 Конго (Республика)  

548 Острова Кука  

712 Коста-Рика  

612 Кот-д’Ивуар (Республика)  

219 Хорватия (Республика)  

368 Куба  

362 Кюрасао  

280 Кипр (Республика)  

230 Чешская Республика  

467 Корейская Народно-Демократическая Республика  

630 Демократическая Республика Конго  

238 Дания  

638 Джибути (Республика)  

366 Содружество Доминики  

370 Доминиканская Республика  

740 Эквадор  

602 Египет (Арабская Республика)  

706 Эль-Сальвадор (Республика)  

627 Экваториальная Гвинея (Республика)  

657 Эритрея  

248 Эстонская Республика  

636 Эфиопия (Федеративная Демократическая Республика)  

750 Фолклендские (Мальвинские) острова  

288 Фарерские острова  

542 Фиджи (Республика)  

244 Финляндия  

208 Франция  

647 Французские департаменты и территории в Индийском океане  

742 Французская Гвиана (департамент Франции)  

547 Французская Полинезия (французская заморская территория)  

628 Габонская Республика  

607 Гамбия (Республика)  

282 Грузия  

262 Германия (Федеративная Республика)  

620 Гана  

266 Гибралтар  

202 Греция  

290 Гренландия (Дания)  

352 Гренада  

340 Гваделупа (департамент Франции)  

704 Гватемала (Республика)  

611 Гвинейская Республика  
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Список кодов страны или географической зоны для подвижной связи –  
алфавитный порядок (англ. яз.) 

Код Страна или географическая зона Примечание 

632 Гвинея-Бисау (Республика)  

738 Гайана  

372 Гаити (Республика)  

708 Гондурас (Республика)  

454 Гонконг, Китай  

216 Венгрия  

274 Исландия  

404 Индия (Республика)  

406 Индия (Республика)  

405 Индия (Республика)  

510 Индонезия (Республика)  

901 Международная подвижная связь, общий код c 

432 Иран (Исламская Республика)  

418 Ирак (Республика)  

272 Ирландия  

425 Израиль (Государство)  

222 Италия  

338 Ямайка  

440 Япония  

441 Япония  

416 Иорданское Хашимитское Королевство  

401 Казахстан (Республика)  

639 Кения (Республика)  

545 Кирибати (Республика)  

450 Корея (Республика)  

221 Косово* d 

419 Кувейт (Государство)  

437 Кыргызская Республика  

457 Лаосская Народно-Демократическая Республика  

247 Латвийская Республика  

415 Ливан  

651 Лесото (Королевство)  

618 Либерия (Республика)  

606 Ливия  

295 Лихтенштейн (Княжество)  

246 Литовская Республика  

270 Люксембург  

455 Макао, Китай  

646 Мадагаскар (Республика)  

650 Малави  

502 Малайзия  

472 Мальдивская Республика  

610 Мали (Республика)  

278 Мальта  
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Список кодов страны или географической зоны для подвижной связи –  
алфавитный порядок (англ. яз.) 

Код Страна или географическая зона Примечание 

551 Маршалловы Острова (Республика)  

340 Мартиника (департамент Франции)  

609 Мавритания (Исламская Республика)  

617 Маврикий (Республика)  

334 Мексика  

550 Федеративные Штаты Микронезии  

259 Молдова (Республика)  

212 Монако (Княжество)  

428 Монголия  

297 Черногория  

354 Монтсеррат  

604 Марокко (Королевство)  

643 Мозамбик (Республика)  

414 Республика Союза Мьянма  

649 Намибия (Республика)  

536 Науру (Республика)  

429 Непал (Федеративная Демократическая Республика)  

204 Нидерланды (Королевство)  

546 Новая Каледония (французская заморская территория)  

530 Новая Зеландия  

710 Никарагуа  

614 Нигер (Республика)  

621 Нигерия (Федеративная Республика)  

555 Ниуэ  

242 Норвегия  

422 Оман (Султанат)  

410 Пакистан (Исламская Республика)  

552 Палау (Республика)  

714 Панама (Республика)  

537 Папуа-Новая Гвинея  

744 Парагвай (Республика)  

716 Перу  

515 Филиппины (Республика)  

260 Польша (Республика)  

268 Португалия  

330 Пуэрто-Рико  

427 Катар (Государство)  

0XX Зарезервирован a 

1XX Зарезервирован a 

8XX Зарезервирован a 

226 Румыния  

250 Российская Федерация  

635 Руандийская Республика  

658 Острова Св. Елены, Вознесения и Тристан-да-Кунья  
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Список кодов страны или географической зоны для подвижной связи –  
алфавитный порядок (англ. яз.) 

Код Страна или географическая зона Примечание 

356 Сент-Китс и Невис   

358 Сент-Люсия  

308 Сен-Пьер и Микелон (территориальное сообщество Французской 
Республики) 

 

360 Сент-Винсент и Гренадины  

549 Самоа (Независимое Государство)  

292 Сан-Марино (Республика)  

626 Сан-Томе и Принсипи (Демократическая Республика)  

420 Саудовская Аравия (Королевство)  

608 Сенегал (Республика)  

220 Сербия (Республика)  

633 Сейшельские Острова (Республика)  

619 Сьерра-Леоне  

525 Сингапур (Республика)  

362 Синт-Мартен (голландская часть)  

231 Словацкая Республика  

293 Словения (Республика)  

540 Соломоновы Острова  

637 Сомали (Федеративная Республика)  

655 Южно-Африканская Республика  

659 Южный Судан (Республика)  

214 Испания  

413 Шри-Ланка (Демократическая Социалистическая Республика)  

634 Судан (Республика)  

746 Суринам (Республика)  

653 Свазиленд (Королевство)  

240 Швеция  

228 Швейцарская Конфедерация  

417 Сирийская Арабская Республика  

466 Тайвань, Китай  

436 Таджикистан (Республика)  

640 Танзания (Объединенная Республика)  

520 Таиланд  

294 Бывшая югославская Республика Македония  

514 Тимор-Лешти (Демократическая Республика)  

615 Тоголезская Республика  

554 Токелау  

539 Тонга (Королевство)  

374 Тринидад и Тобаго  

605 Тунис  

286 Турция  

438 Туркменистан  

376 Острова Теркс и Кайкос  

553 Тувалу  

641 Уганда (Республика)  
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Список кодов страны или географической зоны для подвижной связи –  
алфавитный порядок (англ. яз.) 

Код Страна или географическая зона Примечание 

255 Украина  

430 Объединенные Арабские Эмираты b 

431 Объединенные Арабские Эмираты b 

424 Объединенные Арабские Эмираты  

234 Соединенное Королевство Великобритании и Северной 
Ирландии 

 

235 Соединенное Королевство Великобритании и Северной 
Ирландии 

 

316 Соединенные Штаты Америки  

315 Соединенные Штаты Америки  

314 Соединенные Штаты Америки  

313 Соединенные Штаты Америки  

312 Соединенные Штаты Америки  

311 Соединенные Штаты Америки  

310 Соединенные Штаты Америки  

332 Американские Виргинские острова  

748 Уругвай (Восточная Республика)  

434 Узбекистан (Республика)  

541 Вануату (Республика)  

225 Государство-город Ватикан  

734 Венесуэла (Боливарианская Республика)  

452 Вьетнам (Социалистическая Республика)  

543 Уоллис и Футуна (французская заморская территория)  

421 Йеменская Республика  

645 Замбия (Республика)  

648 Зимбабве (Республика)  
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Примечания, общие для нумерационного и алфавитного списков кодов страны или  
географической зоны для подвижной связи (MCC) согласно Рекомендации МСЭ-Т E.212  

Примечания 

a. Коды страны или географической зоны для подвижной связи (MCC), которые начинаются с цифр 0, 
1 и 8, зарезервированы для будущего использования.  

b. Объединенные Арабские Эмираты, Дубай: 431; Абу-Даби: 430. 

c. Следующий двузначный код сети подвижной связи (MNC), связанный с общим кодом страны в 
системе подвижной связи 901, зарезервирован для международных сетей подвижной связи или 
присвоен международным сетям подвижной связи: 

Сеть 
Код страны в системе 

подвижной связи (MCC) и код 
сети подвижной связи (MNC) 

Статус 

Iridium Communications Inc 901 03 Присвоен 

Thuraya RMSS Network 901 05 Присвоен 

Thuraya Satellite Telecommunications 
Company 

901 06 Присвоен 

Inmarsat Ltd. 901 11 Присвоен 

Maritime Communications Partner AS  
(сеть MCP) 

901 12 Присвоен 

BebbiCell AG  
(ранее Global Networks Switzerland AG) 

901 13 Присвоен 

AeroMobile AS 901 14 Присвоен 

OnAir N.V. (ранее SITA от имени Onair) 901 15 Присвоен 

Jasper Technologies Inc.  
[ранее Jasper Wireless, Inc] 

901 16 Присвоен 

Jersey Telecom 901 17 Присвоен 

Cingular Wireless 901 18 Присвоен 

Vodafone Malta (Vodafone Group) 901 19 Присвоен 

Intermatica 901 20 Присвоен 

Wins Limited  
(ранее Seanet Maritime Communications AB) 

901 21 Присвоен 

MediaLincc Ltd 901 22 Присвоен 

Voxbone SA 901 24 Присвоен 

Telecom Italia 901 26 Присвоен 

Monaco Telecom 901 27 Присвоен 

Vodafone Group 901 28 Присвоен 

Telenor Connexion AB 901 29 Присвоен 

Orange  
[ранее France Telecom Orange] 

901 31 Присвоен 

MegaFon 901 32 Присвоен 

Smart Communications , Inc 901 33 Присвоен 

Tyntec Limited 901 34 Присвоен 

Globecomm Network Services 901 35 Присвоен 

Azerfon LLC 901 36 Присвоен 

TRANSATEL 901 37 Присвоен 

Multiregional TransitTelecom (MTT) 901 38 Присвоен 

MTX Connect Ltd 901 39 Присвоен 
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Сеть 
Код страны в системе 

подвижной связи (MCC) и код 
сети подвижной связи (MNC) 

Статус 

Deutsche Telekom AG 901 40 Присвоен 

BodyTrace Netherlands B.V. 901 41 Присвоен 

DCN Hub ehf 901 42 Присвоен 

EMnify GmbH 901 43 Присвоен 

AT&T, Inc. 901 44 Присвоен 

Advanced Wireless Network Company Limited 901 45 Присвоен 

Telecom26 AG 901 46 Присвоен 

Ooredoo 901 47 Присвоен 

Com4 Sweden AB 901 48 Присвоен 

Zain Kuwait 901 49 Присвоен 

Sawatch Limited/EchoStar Mobile Limited 901 50 Присвоен 

VisionNG 901 51 Присвоен 

Manx Telecom Trading Ltd. 901 52 Присвоен 

Deutsche Telekom AG 901 53 Присвоен 

Управление Организации Объединенных 
Наций по координации гуманитарной 
деятельности (УКГД) 

901 88 Присвоен 

d. Данное обозначение не влияет на позиции, занимаемые в вопросе о статусе, и согласуется с 
резолюцией 1244 Совета Безопасности ООН и заключением Международного Суда по вопросу о 
провозглашении независимости Косово. 

Количество резервных кодов страны или географической зоны для подвижной связи (MCC) 
согласно Рекомендации МСЭ-Т E.212  

Коды страны или географической зоны  
для подвижной связи,  

диапазон номеров 

Количество  
резервных кодов 

000–099 зарезервированы 

100–199 зарезервированы 

200–299 47 

300–399 66 

400–499 55 

500–599 72 

600–699 44 

700–799 79 

800–899 зарезервированы 

900–999 99 
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ПОПРАВКИ 

Поправка № Оперативный бюллетень № Страна 

1   

2   

3   

4   

5   

6   

7   

8   

9   

10   

11   

12   

13   

14   

15   

16   

17   

18   

19   

20   

21   

22   

23   

24   

25   

26   

27   

28   

29   

30   

______________ 
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